
令和７年７月吉日 

お客さま各位 

ウリ信用組合 

 

 

定期預金「満期継続完了のお知らせ」送付のご案内 
 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、心よりお礼申し上げます。 

この度、当組合ではお客様へのサービス向上の取組みとして、定期預金「おおぞら」およ

び「大地」をご契約された方に「満期継続完了のお知らせ」をご送付させていただきます。 

このお知らせにより、自動継続後の定期預金残高や継続後利率について、ご確認いただけ

ます。 

今後とも、お客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 
 

■「お知らせ」サービス初回発送 

２０２５年７月１５日（火）発送 

：２０２５年４月１日～７月１０日間に満期が到来し自動継続

となった定期預金口座が対象 

 

■「お知らせ」サービス第２回目発送 

２０２５年７月２２日（火）発送 

：２０２５年７月１１日～７月２０日間に到来する自動継続分 

 

※「お知らせ」サービス第２回目発送以降１０日間毎に、到来する自動継続分を口座単位に

定例送付いたします。 

 

■「お知らせ」の内容 

表記される主な内容は下記の通りです。 

商品名 回次 自動継続日 金額（継続後残高） 

期間 継続後利率 次回満期日 中間利払日 

中間利払利率 税区分  

利息支払方法 利息振替口座科目・口座番号 

 

■留意事項 

・自動継続された定期預金証書は新たに発行されませんので、お手元の定期預金証書を大切

に保管するようお願いいたします。 

・このお知らせは、お手元の定期預金証書裏面の≪自動継続定期継続明細≫としてご確認く

ださい。 

また、≪自動継続定期継続明細≫の記帳をご希望される方は、お手数ですがお取引店舗ま

でお問合せください。 

・このお知らせの通知の到着前にご解約済みの場合は、「お知らせ」は無効となりますのでご

了承願います。 

 

以上 


